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Tuyau d'écartementDistance tubeDistanzhülseHülse 42,5x2,6   20mm634 47630
BouchonPlug12LStopfen900 71429

Conduite flexibleHoseM18x1,5 45°/45°
2370 DKOL/DKOL Hy-Schlauch DN10930 63028

Conduite flexibleHoseM18x1,5 45°/45°
2330 DKOL/DKOL Hy-Schlauch DN10930 63227

Conduite flexibleHoseM18x1,5 90°/90°
1280 DKOL/DKOL Hy-Schlauch DN10

Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 934 540 Hy-Zylinder 100/50/600/850 Hydraulic  cylinder Cylindre hydraulique
2 900 656 Schottverschraubung x SV 12L Thread joint Raccord union
3 900 650 L-Stück vormontiert x evL 12L Thread joint Raccord union
4 900 652 T-Stück vormontiert x evT 12L Thread joint Raccord union
5 900 699 Doppelnippel 12L Double nippel Union
6 900 654 T-Verschraubung T 12L Thread joint Raccord union
7 990 178 SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull
8 910 840 Kupplungsmarkierung plus blau d=18 Coupling marking plus Couplage de marquage en plus
9 910 842 Kupplungsmarkierung minus blau d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins
10 900 669 Kugelhahn 12L M18x1,5 Plug Robinet à tournant sphérique
11 900 190 Einspannbuchse 36/45/36 Bush Bague ressort
12 634 482 Hülse 42,5x2,6   23mm Distanzhülse Distance tube Tuyau d'écartement
13 915 124 Kugelhahn m.Hohlschraube KHB-12LR M18x1,5 Plug Robinet  à  tournant sphérique
14 900 678 Zylinderverschraubung x GE 12L M18x1,5 Thread joint Raccord union

15 900 651 Winkelverschraubung x evW 12L vormontiert 
DKO Thread joint Raccord union

16 901 493 Drosselscheibe D=12mm; d=1,2mm Baffle Etrangleur

17 922 528 Hy-Schlauch DN10 1370 DKOL/DKOL 
M18x1,5 Hose Conduite flexible

18 922 526 Hy-Schlauch DN10 1365 DKOL/DKOL 
M18x1,5 Hose Conduite flexible

19 922 524 Hy-Schlauch DN10 1240 DKOL/DKOL 
M18x1,5 90° Hose Conduite flexible

20 922 522 Hy-Schlauch DN10 1320 DKOL/DKOL 
M18x1,5 90° Hose Conduite flexible

21 922 518 Hy-Schlauch DN10 1500 DKOL/DKOL 
M18x1,5 90°/90° Hose Conduite flexible

22 922 514 Hy-Schlauch DN10 1330 DKOL/DKOL 
M18x1,5 90°/90° Hose Conduite flexible

23 922 512 Hy-Schlauch DN10 1400 DKOL/DKOL 
M18x1,5 90°/90° Hose Conduite flexible

24 922 506 Hy-Schlauch DN10-2SC m.Griff 4530 DKOL/DKOL 
M18x1,5 Hose Conduite flexible

25 922 508 Hy-Schlauch DN10-2SC m.Griff 4720 DKOL/DKOL 
M18x1,5 Hose Conduite flexible

26 922 510

Rebell profiline 500/600/800
Klappung (ab Baujahr 01/2019) / Folding (from 01/2019) / Rabattement (à partir de 01/2019)
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Conduite flexibleHoseM18x1,5
2500 DKOL/DKOL Hy-Schlauch DN6-2SC920 81632

Raccord unionThread jointx evT 12LT-Stück vormontiert900 65231
BouchonPlug12LStopfen900 71430

Conduite flexibleHoseM18x1,5 90°
4910 DKOL/DKOL Hy-Schlauch DN6-2SC m Griff924 25629

Conduite flexibleHoseM18x1,5 90°
1025 DKOL/DKOL Hy-Schlauch DN6924 25428

Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 928 684 Hy-Zylinder Gleichgang 70/40/50/600 Hydraulic  cylinder Verin
2 900 678 Zylinderverschraubung x GE 12L M18x1,5 Thread joint Raccord union
3 928 722 Steuerblock 2017 Vector Tiefenverstellung Control  block Bloc
4 906 670 Hy-Zylinder 100/50/180/540 Hydraulic cylinder Verin
5 900 650 L-Stück vormontiert x evL 12L Thread joint Raccord union
6 900 699 Doppelnippel 12L Double nippel Union
7 900 669 Kugelhahn 12L M18x1,5 Plug Robinet à tournant sphérique
8 900 660 Drosselscheibe DRS D=12mm; d=2mm Baffle Etrangleur

9 900 695 Überwurfmutter 12L M18x1,5mm Nut Écrou
10 750 267 Hydraulikrohr 135 12x1,5 Hydraulic tube Tuyau hydraulique
11 900 597 Schneidring m. Weichdichtung 12L Cutting ring Bague coupante
12 900 654 T-Verschraubung T 12L Thread joint Raccord union
13 990 178 SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull
14 910 844 Kupplungsmarkierung plus rot d=18 Coupling marking plus Couplage de marquage en plus
15 910 846 Kupplungsmarkierung minus rot d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins

16 935 646 Hy-Schlauch DN6 2760 DKOL/DKOL 
M18x1,5 90° Hose Conduite flexible

17 924 236 Hy-Schlauch DN6 320 DKOL/DKOL M18x1,5 
90° Hose Conduite flexible

18 924 238 Hy-Schlauch DN6 340 DKOL/DKOL M18x1,5 
90° Hose Conduite flexible

19 924 240 Hy-Schlauch DN6 2215 DKOL/DKOL 
M18x1,5 45° Hose Conduite flexible

20 924 242 Hy-Schlauch DN6 2240 DKOL/DKOL 
M18x1,5 45° Hose Conduite flexible

21 900 656 Schottverschraubung x SV 12L Thread joint Raccord union

22 900 651 Winkelverschraubung x evW 12L vormontiert 
DKO Thread joint Raccord union

23 924 244 Hy-Schlauch DN6 1400 DKOL/DKOL 
M18x1,5 90° Hose Conduite flexible

24 924 246 Hy-Schlauch DN6 1300 DKOL/DKOL 
M18x1,5 90° Hose Conduite flexible

25 924 248 Hy-Schlauch DN6 565 DKOL/DKOL M18x1,5 
90°/45° Hose Conduite flexible

26 924 250 Hy-Schlauch DN6 670 DKOL/DKOL M18x1,5 
90° Hose Conduite flexible

27 924 252 Hy-Schlauch DN6 1145 DKOL/DKOL 
M18x1,5 90° Hose Conduite flexible

Rebell profiline 500
Hydraulische Tiefenverstellung / Hydraulic depth control / Régelage hydraulique de la profondeur
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900 062 SRK Staubstecker f. Kupplung 3 rot K1 Dust plug Fiche de prise

34 930 638 Hy-Schlauch DN6 5050 DKOL/DKOL 
M18x1,5 Hose Conduite flexible

35 930 640 Hy-Schlauch DN6 5090 DKOL/DKOL 
M18x1,5 Hose Conduite flexible

36 900 448 Hy-Schlauch DN6 1500 DKOL/DKOL 
M18x1,5 90° Hose Conduite flexible

37 901 459 Hy-Schlauch DN6 1580 DKOL/DKOL 
M18x1,5 90° Hose Conduite flexible

38 928 722 Steuerblock 2017 Vector Tiefenverstellung Control  block Bloc

Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 906 956 Hy-Zylinder hy.Tiefenv. auß. 63/28/50/600 Hydraulic cylinder Verin

2 900 678 Zylinderverschraubung x GE 12L M18x1,5 Thread joint Raccord union

3 906 670 Hy-Zylinder 100/50/180/540 Hydraulic cylinder Verin

4 900 650 L-Stück vormontiert x evL 12L Thread joint Raccord union

5 900 699 Doppelnippel 12L Double nippel Union

6 900 669 Kugelhahn 12L M18x1,5 Plug Robinet à tournant sphérique

7 900 660 Drosselscheibe DRS D=12mm; d=2mm Baffle Etrangleur

8 900 695 Überwurfmutter 12L M18x1,5mm Nut Ecrout

9 750 267 Hydraulikrohr 135 12x1,5 Hydraulic tube Tuyau hydraulique

10 900 597 Schneidring m. Weichdichtung 12L Cutting ring Bague coupante

11 900 654 T-Verschraubung T 12L Thread joint Raccord union

12 990 178 SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull

13 910 844 Kupplungsmarkierung plus rot d=18 Coupling marking plus Couplage de marquage en plus

14 910 846 Kupplungsmarkierung minus rot d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins

15 924 232 Hy-Schlauch DN6 3000 DKOL/DKOL 
M18x1,5 90° Hose Conduite flexible

16 924 234 Hy-Schlauch DN6 3260 DKOL/DKOL 
M18x1,5 90° Hose Conduite flexible

17 924 236 Hy-Schlauch DN6 320 DKOL/DKOL M18x1,5 
90° Hose Conduite flexible

18 924 238 Hy-Schlauch DN6 340 DKOL/DKOL M18x1,5 
90° Hose Conduite flexible

19 924 240 Hy-Schlauch DN6 2215 DKOL/DKOL 
M18x1,5 45° Hose Conduite flexible

20 924 242 Hy-Schlauch DN6 2240 DKOL/DKOL 
M18x1,5 45° Hose Conduite flexible

21 900 656 Schottverschraubung x SV 12L Thread joint Raccord union

22 900 651 Winkelverschraubung x evW 12L vormontiert 
DKO Thread joint Raccord union

23 924 244 Hy-Schlauch DN6 1400 DKOL/DKOL 
M18x1,5 90° Hose Conduite flexible

24 924 246 Hy-Schlauch DN6 1300 DKOL/DKOL 
M18x1,5 90° Hose Conduite flexible

25 924 248 Hy-Schlauch DN6 565 DKOL/DKOL M18x1,5 
90°/45° Hose Conduite flexible

26 924 250 Hy-Schlauch DN6 670 DKOL/DKOL M18x1,5 
90° Hose Conduite flexible

27 924 252 Hy-Schlauch DN6 1145 DKOL/DKOL 
M18x1,5 90° Hose Conduite flexible

28 924 254 Hy-Schlauch DN6 1025 DKOL/DKOL 
M18x1,5 90° Hose Conduite flexible

29 924 256 Hy-Schlauch DN6-2SC m Griff 4910 DKOL/DKOL 
M18x1,5 90° Hose Conduite flexible

30 900 061 SRK-Stecker 3-CEL 12L M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull

31 900 064 SRK-Kupplung Muffe 3-schott 12L M18x1,5mm Hose coupling Raccord de tuyau

32 900 065 SRK Staubstecker f. Kupplung 3 rot Dust plug Fiche de prise

33

Rebell profiline 600/800
Hydraulische Tiefenverstellung / Hydraulic depth control / Régelage hydraulique de la profondeur
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08/2012 09/2012 - 01/2016 02/2016Baujahr / Construction year /
Année de fabrication :

903 156
Aluminium

900 777
900 041

-
-

Artikel Nr. /

Ventilgehäuse /

Hohlschraube /

Abdichtscheibe /

Dichtkantenring /

Dichtring DIN 3869 /

Anzugsmoment / 78Nm

909 622
Stahl / Steel / Acier

990 192
-

990 194
990 196

100Nm

923 362
Stahl / Steel / Acier

990 192
-

990 194
990 196

100Nm

Abmaße /

Länge / 7,5cm 7cm 7cm

Breite / 3cm 4cm 4cm

Lasthalteventil / Counter balance valve / Valve d'équilibrage

Höhe / 6,5cm 8cm 8cm

Ventilpatrone / 923 416 915 280 / 930 724* 923 416
Anzugsmoment 50Nm 50Nm 50Nm

*

*930 724 nur in folgenden Ventilblöcken verwendet /

bis
Baujahr
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